de até 10 (dez) meses contínuos, contados a partir da data de Assinatura do Contrato 

com a ENTIDADE EXECUTORA. 

6. VALORES DESTE EDITAL 

6.1. No âmbito dessa Chamada de Projetos, serão disponibilizados recursos da 

modalidade de Diferenciação no valor total de até R$ 750.000,00 (setecentos e 

cinquenta mil reais), aportados conforme disponibilidade orçamentária do 

SEBRAE/ES. 

6.2. O valor da Chamada de Projetos será destinado integralmente ao atendimento 

das EMPRESAS DEMANDANTES e realizados exclusivamente por 

ENTIDADES EXECUTORAS. 

6.3. O valor do Projeto, limitado a R$ 100.000,00 (cem mil reais), será repassado